香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

南鋼股份

公司股票復牌並撤銷退市風險警示

茲提述復星國際有限公司（「本公司」）日期為 2015年 1月 30日有關南京鋼鐵股份有限

公司（「南鋼股份」，本公司之附屬公司，其A股於上海證券交易所（「上交所」）上市

及買賣）（證券代碼：600282）截至 2014年 12月 31日止年度之主要財務數據及指標之

公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所使用的詞彙與該公告所界定者具有

相同涵義。

2015 年 2 月 6 日，南鋼股份刊發《南京鋼鐵股份有限公司關於公司股票復牌的提示

性公告》及《南京鋼鐵股份有限公司關於公司股票撤銷退市風險警示的公告》。據此 ,

上交所同意自 2015 年 2 月 10 日起撤銷南鋼股份股票交易的退市風險警示。根據《上

海證券交易所股票上市規則》第 13.2.21 條規定，南鋼股份股票將於 2015 年 2 月 9

日繼續停牌一天， 2015 年 2 月 10 日起復牌並撤銷退市風險警示。撤銷退市風險警

示後南鋼股份股票將轉出風險警示板交易，股票價格的日漲跌幅限制爲 10%。

南鋼股份股票撤銷退市風險警示，並不意味著南鋼股份基本面發生重大變化。本公

司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海， 2015 年 2 月 6 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學
棠先生及吳平先生；非執行董事為范偉先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張
彤先生及楊超先生。